
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr XLIV/2023 

44 Posiedzenie w dniu 31 maja 2023  

Obrady rozpoczęto 31 maja 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:38 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Katarzyna Jóźwiak 

5. Justyna Korybska 

6. Anna Maciuszonek 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko - Sekretarz Miasta i Gminy Młynary, 

3. Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary, 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury otworzyła obrady 

witając wszystkich zebranych. 

Na posiedzeniu komisji obecnych było 5 radnych, co stanowi kworum do opiniowania projektów 

uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 kwietnia 2023 r.  

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XLIII posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 kwietnia 2023 r. .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

4. Analiza działalności organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta i 

Gminy Młynary oraz ich współpraca z administracją Gminy Młynary. 

 

Radni nie mieli uwag do sprawozdania. 

 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła Panią 

Skarbnik o przedstawienie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Młynary 

na lata 2023-2036 oraz o omówienie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok . 

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Młynary na lata 2023-2036 oraz omówiła zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

c) zmieniająca uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 

2018 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury spytała radnych 

czy wszystko jest dla nich jasne. 

Pani Skarbnik wytłumaczyła istotę zmian. 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 2018 

roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów, 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

d) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Ojcowa Wola – cmentarz, 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła Panią 

Burmistrz o omówienie uchwały. 

Pani Burmistrz wyjaśniła istotę uchwały i jej zasadność. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zadał pytanie o powierzchnię gruntu. 

Pani Sekretarz powiedziała, że jest to około 3 hektarów oraz powiedziała, że grunt wycenił 

rzeczoznawcza. 

Przewodniczący Rady Miejskiej spytał, czy zmiana plan dotyczy działki Pana Korzeniewskiego i 

KOWRu. 

Pani Burmistrz odpowiedziała twierdząco. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury zapytała, czy 

powstanie cmentarz komunalny w miejscowości Błudowo. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że nie powstanie. Jeżeli się skończy miejsce na cmentarzu 

parafialnym, zmarli będą chowani na cmentarzu w Młynarach. 

Wywiązała się dyskusja na temat stanu technicznego cmentarza. 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Ojcowa Wola – cmentarz, 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

e) zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/259/17 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 grudnia 

2017 r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach”. 

 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury zapytała, czy nie 

łatwiej byłoby utworzyć spółkę. 

Pani Burmistrz powiedziała, że jeżeli zakład będzie prosperował to Gmina będzie w tym kierunku 

dążyć. 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/259/17 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 grudnia 2017 

r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach”. 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

6. Sprawy różne. 

 

Radna poinformowała, że w dolnej części cmentarza stoi woda. 

Pani Burmistrz oznajmiła, że przyjrzy się sprawie przy następnej wizycie na cmentarzu. 

Wywiązała się dyskusja odnośnie stanu cmentarza. 

Pani Burmistrz poinformowała o rozpoczęciu odwiertów pod pompę ciepła na terenie Szkoły 

Podstawowej w Młynarach oraz podpisaniu umowy na przebudowę budynków Ośrodka 

Kultury w Młynarach, kina oraz stadionu. Poinformowała również o decyzji w sprawie 

zagospodarowania terenu parku za młynem. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji zamknęła obrady XLIV Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury w Młynarach. 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska w Młynarach 

  

 

 

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


